Trzcianka, dnia 16.12.2010r.
RPI/I/341-3/10
WYJAŚNIENIA DO SIWZ
dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej przy Gimnazjum nr 2 w Trzciance, ul. Chopina 36”
W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.
Pytanie:
Do odbioru przez Państwową Inspekcję Pracy wymagane jest wyposażenie pomieszczeń sanitarnych w osprzęt typu : pojemniki na mydło, suszarki, kosze na śmieci, uchwyty papieru toaletowego itp. Prosimy o odpowiedź czy dostawa i montaż osprzętu sanitarnego wchodzi w zakres zamówienia, jeśli tak to prosimy o podanie zestawienia ilościowego i standardu jakościowego wyposażenia jakie należy wycenić w ofercie.
ODPOWIEDŹ:
Do wyceny prosimy przyjąć niżej podane wyposażenie, o nie gorszym standardzie:
1. dozownik mydła poj.500ml stal matowa sym. DSM 102 - 15 szt
2. kosz metalowy otwierany z przyciskiem pedałowym poj. L stal matowa symbol B4A – 13 szt
3. lustro z ozdobną ramką 40x60cm symbol LU1- 17 szt
4. uchwyty na ręczniki papierowe + kosze z klapą uchylną – 15  
5. szczotka do toalety stal matowa symbol SZ1MS – 14  szt
6. uchwyt papieru toaletowego stal matowa symbol U1Ms – 14 szt.
Pytanie:
Zgodnie z opisem technicznym do projektu rozbudowy gimnazjum nr 2 str.18 ppkt. l pomieszczenia hollu, siłowni należy wyposażyć w gaśnicę proszkową o masie środka gaśniczego 2kg, natomiast Sali sportowej w 
2 gaśnice proszkowe o masie środka gaśniczego 2kg. 
Prosimy o odpowiedź czy dostawa i montaż  gaśnic oraz oznakowania ewakuacyjnego, instrukcji ściennych, instrukcji bezpieczeństwa pożarowego, wchodzi w skład przedmiotu zamówienia ? 
Prosimy o podanie zakresu robót, które należy ująć do wyceny. ( Powyższy zakres prac nie jest ujęty w przedmiarach robót będących integralną częścią SIWZ, a których wykonanie jest konieczne do odbioru obiektu przez Państwową Straż Pożarną ).
ODPOWIEDŹ:….
Dostawę, montaż gaśnic oraz oznakowanie ewakuacyjne należy przyjąć do wyceny – wraz z opracowaniem instrukcji.
Pytanie:
Prosimy o podanie czy dostarczenie krzewów i drzew jest przedmiotem przetargu, jeśli tak to prosimy o dostarczenie szczegółów.
Odpowiedź:
NIE JEST TO PRZEDMIOTEM  PRZETARGU.
Pytanie:
Z uwagi na brak zestawień podstawowych materiałów takich jak: elementy prefabrykowane ( między innymi płyty stropowe i nadproża), konstrukcja z drewna klejonego, konstrukcje stalowe, zbrojenie elementów żelbetowych, prosimy o ich dostarczenie.
Odpowiedź:
ZESTAWIENIA POWINIEN ZAWIERAĆ PROJEKT WARSZTATOWY WYKONAWCY.
Pytanie:
Z uwagi na brak schematu i wykazu ułożenia wełny spadkowej na dachu prosimy o ich dostarczenie.
Odpowiedź:
SPADKI  ZGODNIE Z RZUTEM DACHU , NATOMIAST UKŁAD OKREŚLAJĄCY GRUBOŚCI
WEŁNY (OD – DO ) NA PRZEKROJACH A-A , B-B i C-C .
Pytanie:
Z uwagi na lokalizację sauny w pomieszczeniu 0/24 prosimy o podanie czy dostawa sauny wraz z wyposażeniem jest przedmiotem przetargu, jeśli tak to prosimy o podanie szczegółowych rozwiązań projektowych.
Odpowiedź:
SPOSÓB WYKONANIA SAUNY POWINIEN UWZGLĘDNIĆ W SPOSÓB MAKSYMALNY WYMIARY KABINY , STOSOWNE OCIEPLENIE WRAZ Z  IZOLACJAMI PRZECIWWILGOCIOWYMI . ZAKRES WYPOSAŻENIA WINIEN OBEJMOWAĆ SYSTEM WENTYLACJI ZINTEGROWANY Z PRZYLEGŁYM POMIESZCZENIEM REKREACYJNYM , WYPOSAŻENIE W PIEC WRAZ Z JEGO AUTOMATYKĄ .
SAUNA  typu SUCHA  DLA 7-8 OSÓB.
Pytanie:
Z uwagi na zapis „ dokonać niezbędnych wyburzeń kolidujących z projektowaną rozbudową” prosimy o podanie jakich wyburzeń ten zapis dotyczy.
Odpowiedź:
ZAPIS DOTYCZY WYBURZENIA ISTNIEJĄCYCH SCHODÓW W MIEJSCU PROJEKTOWANEGO ŁĄCZNIKA .
Pytanie:
Z uwagi na zapis na rys. nr 2E „skrzynka elektryczna... z siłownikami do okien” oraz na brak w zestawieniu stolarki jakiejkolwiek informacji, że którekolwiek okna mają posiadać siłowniki prosimy o wskazanie które okna mają posiadać takie siłowniki.
Odpowiedź:
WG. PROJEKTU ELEKTRYCZNEGO ( RYS. NR 2E) ZAMONTOWAĆ 3 SZTUKI SIŁOWNIKÓW .
SIŁOWNIKI DOTYCZĄ TRZECH OKIEN NA SALI GIMNASTYCZNEJ  O SYMBOLU „ O2 „ .
( OTWIERANE SĄ TYLKO ŚRODKOWE POLA )
Pytanie:
W pkt. 4.49 Opis techniczny Zamawiający pisze, iż „fakturę elewacyjną wykonać poprzez nałożenie bezpośrednio na przygotowaną warstwę podkładową tynku akrylowego np. Bolix o strukturze „baranka” o grubości faktury 1,5-2,5 mm. Wykończenie stanowi farba elewacyjna np. KEIM w kolorach wg rysunku elewacji – kolorystyki”.
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tynku barwionego w masie?
Prosimy o zamieszczenie rysunku elewacji w kolorze.
Odpowiedź: TAK
Pytanie:
W pkt. 4.19 Opisu technicznego Zamawiający pisze, że „fakturę elewacyjną dla budynku sali stanowi […] deskowanie w kolorze dźwigarów z drewna klejonego dla przedłużenia pasa naświetli w elewacjach szczytowych”.
Prosimy o podanie wymogów dot. w/w deskowania.
Odpowiedź:
WSZELKIE DESKOWANIE NA ELEWACJI – ZGODNIE Z PROJEKTEM WYKONAĆ Z DREWNA EGZOTYCZNEGO.
WYKONANIE  WG. DODATKOWEGO ZAŁĄCZONEGO RYSUNKU.
 optymalny wymiar desek dł. 3,00 m
- szer. 15cm , gr. 18 mm
- dostawca AGBUD z Poznania , (cena 155zł/m2 )
- sugerowane typ drewna: bambus
Pytanie:
Zgodnie z rys. 2A – Rzut przyziemia Zamawiający wymaga zastosowania w saunie podłogi systemowej. Prosimy o uszczegółowienie: podanie warstw wraz z min. parametrami technicznymi zastosowanych materiałów.
Odpowiedź:
PODŁOGA SYSTEMOWA ZNAJDUJE SIĘ W KOMPLECIE WRAZ Z SAUNĄ.
Pytanie:
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki szczegółowe dot. pergoli i trejaży wraz z opisami.
Odpowiedź:
POZYCJĘ NALEŻY WYKREŚLIĆ Z PRZEDMIARÓW.
Pytanie:
Poz. 2 - Prosimy o uszczegółowienie wymagań dot. tablic do kosza mocowanych do ściany 180x105 z plexi np. podanie grubości, koloru itd.
Odpowiedź:
TABLICA DO KOSZYKÓWKI PROFESJONALNA , SZKŁO AKRYLOWE O WYM. 105X180 CM O GR. 15MM NA RAMIE METALOWEJ.
Pytanie:
Poz. 14 – Prosimy o pełny opis konstrukcji podstropowej do zawieszania i przesuwu wraz z podaniem niezbędnych parametrów technicznych.
Odpowiedź:
PRZYJĘTO OBCIĄŻENIE INSTALACYJNE DLA DŹWIGARA Z DREWNA KLEJONEGO
10 KG/M2
( O  PRZEKROJU 25X130 CM , ROZPIĘTOŚCI 21,25 M W ROZSTAWIE CO 6,0 M )
ZAŁĄCZONO WCZEŚNIEJ RYSUNKI KONSTRUKCYJNE DŹWIGARA.
Pytanie:
Prosimy o podanie i opis poszczególnych warstw podłogi sportowej powierzchniowo sprężystej, którą należy wykonać na sali głównej. W  opisie projektu wymieniono trzy rodzaje (firmy) nawierzchni z paneli drewnianych, które w znaczny sposób różnią się od siebie pod względem cenowym. Pozwolimy sobie zauważyć, że są to nawierzchnie stosowane do sal, w których odbywają się wyłącznie zajęcia sportowe, a nie do sal przyszkolnych, gdzie stosuje się głównie nawierzchnie uniwersalne np . z wierzchnia warstwa z wykładziny Linosport, na których mogą odbywać się również inne otwarte imprezy szkolne.
Odpowiedź:
PODŁOGA MA MIEĆ CHARAKTER SPORTOWY , DLATEGONALEŻY PODTRZYMAĆ STANOWISKO ZAWARTE W PROJEKCIE.
Pytanie:
W pkt.4.19 Roboty wykończeniowe zewnętrzne w dokumentacji architektura + zagosp.Terenu + konstrukcja + BIOZ czytamy: na schodach zewnętrznych oraz podestach zastosowano powłoki antypoślizgowe w postaci malowania, odporne na ścieranie i środki czystości, mrozoodporne. Prosimy o podanie przykładowej farby spełniającej powyższe warunki. Zamiennie można zastosować na zewnątrz antypoślizgowe okładziny z betonowych okładzin prefabrykowanych, których warstwę wierzchnią stanowią wprasowane kamyki otoczakowe.
Odpowiedź:
AKCEPTUJEMY PODANĄ PROPOZYCJĘ .
Pytanie:
W pkt. 4.19 dokumentacji architektura + zagosp. terenu + konstrukcja + BIOZ czytamy: fakturę elewacyjną wykonać poprzez nałożenie bezpośrednio na przygotowaną warstwę podkładową tynku akrylowego np. Bolix o strukturze „baranka” o grubości faktury 1,5- 2,5 mm.
Prosimy o jednoznaczne określenie czy tynk akrylowy ma być o grubości faktury 1,5 mm czy 2,5 mm co niezbędne jest do podania ceny ryczałtowej za wykonanie całego zadania.
Odpowiedź:
GRUBOŚĆ 2,5 MM
Pytanie:
pkt. 4.19. str.10 wycieraczki do czyszczenia obuwia zaprojektowano o wym. 80x50 cm oraz 100x170cm np. HORYZON Alumata Junior R-02. Przedmiar poz. 132 Wycieraczki do obuwia typowe o pow. 0,27 m2, z osadzeniem wycieraczki ACO wtopione w posadzkę  2,0*1,3*1+1,0*0,8*3.- prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź:
WYCIERACZKI DO OBUWIA TYPOWE O POW. 0,27 M2, Z OSADZENIEM WYCIERACZKI ACO WTOPIONE W POSADZKĘ  2,0*1,3*1+1,0*0,8*3.
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